
Nyhetsbrev	
Brf			STÄMJÄRNET	
oktober-november	2018	

	

	

HÖSTENS	STÄDDAG	–	TACK!	
Stort	tack	till	alla	grannar	som	var	med	på	
städdagen!	Och	vilken	tur	vi	hade	med	vädret	så	
att	vi	kunde	fixa	med	allt	(japp	–	tillsammans	
fick	vi	gjort	allt	på	städlistan!)	och	äta	korv	
utomhus	som	vanligt.	Härligt!		
	
Ni	som	inte	kunde	vara	med	denna	gång	får	en	
ny	chans	till	våren.	Tillsammans	ser	vi	till	att	
detta	är	Söders	snällaste	och	finaste	hus.	
	
Extra	tack	till	festkommittén	som	ordnade	
korvgrillningen	med	bravur	som	vanligt!	
	

NY	FESTKOMMITTÉ	SÖKES	
Efter	många	år	med	stort	och	fint	engagemang	
vid	städdagar,	stämmor	och	annat	har	nu	vår	
festkommitté	(Hillevi,	Ella	och	Kathrine)	valt	att	
avsluta	sina	engagemang	i	festkommittén.	Vi	
fick	möjlighet	att	tacka	av	de	i	samband	med	
städdagen.	Ett	stort	och	varmt	tack	än	en	gång!	

Detta	betyder	att	vi	nu	söker	3-4	personer	som	
vill	axla	ansvaret	som	festkommitté.	Främst	
handlar	det	om	att	fixa	med	korvgrillning	vid	
städdagar,	ombesörja	mat,	dryck	och	dukning	
vid	årsstämman	samt	ordna	glöggminglet	i	
december.	Samtidigt	är	det	upp	till	den	nya	
gruppen	att	sätta	sin	prägel	på	arbetet.	

Hör	av	dig	till	styrelsen	på	info@stamjarnet.se	
senast	30/11	om	du	vill	vara	med	i	vår	
festkommitté!	

	
MISSA	INTE	GLÖGG-MINGEL	–	6/12	
Lägg	redan	nu	in	följande	datum	i	kalendern	-	
den	6	december	kl.18.30-20.00	i	Bokbinderiet	
då	det	är	dags	för	föreningens	årliga	glögg-
mingel.	

	

	

	

Vi	hoppas	att	extra	många	grannar	vill	och	kan	
vara	med	i	år,	dricka	glögg	eller	julmust,	kanske	
äta	en	pepparkaka	och	passa	på	att	lära	känna	
en	ny	granne.	Alla	boende	i	huset	är	varmt	
välkomna!	
	

ÄR	DU	TRÄDGÅRDSINTRESSERAD?	
Styrelsen	vill	undersöka	hur	intresset	ser	ut	
bland	alla	medlemmar	kring	att	ansvara	för	en	
uppfräschning	av	lekplatsen	på	gården	samt	det	
övre	området	(planteringar	och	sittplats).	Vi	har	
fått	in	ett	förslag	om	att	ha	gräsmatta	på	en	del	
av	lekplatsen,	fler	förslag	är	också	välkomna.	
	
Kathrine	har	också	lämnat	över	ansvaret	för	den	
övre	delen	av	trädgården	så	nu	har	du	som	är	
intresserad	av	att	både	planera	men	också	fixa	
med	rabatter	och	blommor	en	möjlighet	till	det.	
Förslag	och	idéer	är	varmt	välkomna	och	maila	
styrelsen	om	du	vill	engagera	dig!	
	

Hösten är så vacker med alla 
sina färger.  

Njut och tanka energi inför 
vintern… 

Styrelsen 

 

 


